Eesti Energia

TOIVO JOOSUA

# (g

2987 = EST
Ne CTPAHA

MECTO BI BPEMA NMPOUrPbLILLU

TALLINNALINN

Q

rorpog

7 km

-’&'-

EESTI ENERGIA SPORDIKLUBI

KNYE

86. MecTO

YNCTOE BPEMS

00:30:58

Bl -M-28.MecTo0

ANCTAHUUA

CPEOHUNA TEMN CPEOQHAA CKOPOCTb

86 (28) 00:30:58 00:08:03

MPOMEXXYTO4YHbIA NYHKT ANCTAHUUNA

00:30:35 7.000 km

MECTO

BPEMA NPOUrPbILU

BPEMSA

04:26 min/km

NMPOME>XXYTO4YHOE BPEMA

13.56 km/h

MIN/KM  KM/H

Start
6,9 km 6.900 km
Finish 7.000 km

446
88
86

00:00:24 00:00:24
00:30:37 00:08:00
00:30:58 00:08:03

NARVA - 10. KOH. 2017

14:00:25
14:30:38
14:30:59

00:00:24
00:30:13
00:00:22

04:23
03:38

13.70
16.55




