

TOIVO JOOSUA











^{7 km} 86. **Mecto**

00:30:58 ВГ - M - 28. Место

место	ВГ	время	проигрыш	чистое время		дистанция		СРЕДНИЙ ТЕМП	СРЕДНЯЯ СКОРОСТЬ		
86	(28)	00:30:58	00:08:03	00:30:35		7.000 km		04:26 min/km	13.5	13.56 km/h	
ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ПУНКТ			дистанция	МЕСТО	время	проигрыш	время	ПРОМЕЖУТОЧНОЕ ВРЕМЯ		MIN/KM	KM/H
Start				446	00:00:24	00:00:24	14:00:25	00:00:24			
6,9 km			6.900 km	88	00:30:37	00:88:00	14:30:38	00:30:13		04:23	13.70
Finish			7.000 km	86	00:30:58	00:08:03	14:30:59	00:00:22		03:38	16.55